
1/5

28 června, 2023

OSN zveřejnila video s LGBTQI propagandou, dočkala
se brutálních reakcí (video)

necenzurovanapravda.cz/2023/06/osn-zverejnila-video-s-lgbtqi-propagandou-dockala-se-brutalnich-reakci-video

OSN jako globální organizace tvrdí, že hovoří za celý svět, tedy za
země, které jsou pod OSN sdruženy. Totéž tvrzení se objevuje i v
novém tweetu této aktivistické organizace, která se již dokonce
netají ani tím, že chce legalizovat pedofilii.

Rozvojový program OSN zveřejnil v neděli tweet „Pride“, který
požadoval, aby každý „oslavoval a respektoval rovnost a důstojnost“
každý den, spolu s animací řady duhových lidí všech možných
genderových identit, což vyvolalo brutální řadu reakcí.

Po pravdě jsem mezi reakcemi nenašla ani jednu kladnou, což o
mnohém vypovídá. A to zdaleka nešlo o reakce muslimů, kterých na
tweet OSN reagovalo minimum.

UNDP (zkratka rozvojového programu OSN), který tvrdí, že „pracuje
na ukončení chudoby, nerovnosti a změny klimatu“, použil „měsíc
hrdosti“ k propagaci své #GlobalGoals kampaně, o které říká, že
„nikoho neopomíjí“.

https://necenzurovanapravda.cz/2023/06/osn-zverejnila-video-s-lgbtqi-propagandou-dockala-se-brutalnich-reakci-video/
https://necenzurovanapravda.cz/2023/04/nova-zprava-osn-chce-dekriminalizovat-pedofilii-a-uzivani-vsech-druhu-drog/


2/5

„Prosazujeme principy participace, inkluze, rovnosti a
nediskriminace,“ poznamenal tweet také nad animací duhových lidí
všech možných ras a pohlaví, duhových dětí, transsexuálů, drag
queens a lesbiček ve velkých botách.

The #GlobalGoals leave no one behind.

We uphold the principles of participation, inclusion, equality, and non-discrimination.

This #PrideMonth and every day, let's celebrate and respect equality, dignity and
#HumanRights for everyone, everywhere 🌎.#Pride2023
pic.twitter.com/WcV32ysgkQ

— UN Development (@UNDP) June 25, 2023

Co si o tomto tweetu myslí většina lidí, bylo patrné i z drtivé většiny
reakcí, přičemž mnohé se v různé formě opakovaly:

Napíšete to v arabštině? Vsadím se, že ne. (podobný typ tweetů
odkazujících na arabštinu se vyskytl mnohokrát)
Nesouhlasím s tím, aby mě zastupovala OSN, odejděte.
Takže, co se stane s náboženskými skupinami, které to
nepodporují? Obzvláště na Blízkém východě?
Ne, děkuji. (v podobném slušnějším tónu se objevuje
mnohokrát)
Připomeňte mi, kdo je ve vaší radě pro lidská práva, a řekněte
mi, jak moc se jim tento tweet líbí. (pozn.: ve vedení Rady pro
lidská práva OSN je Saúdská Arábie)
Toto není Pride událost. Všichni jsou oblečeni.
Jen řekněte, že obhajujete pedofilii, abychom se mohli zabývat
skutečnými problémy, ne těmi falešnými, které vytváříte, abyste
odklonili pozornost.
Duševní nemoc by neměla být oslavována.
A co ti, kteří se nechtějí zúčastnit, co se s nimi stane?

Pod tweetem se objevily i různé memy či obrázky z Pride průvodů,
jako například tento s komentářem: „Když vám lidé řeknou kdo jsou,
věřte jim.“:

https://twitter.com/hashtag/GlobalGoals?src=hash&ref_src=twsrc%5Etfw
https://twitter.com/hashtag/PrideMonth?src=hash&ref_src=twsrc%5Etfw
https://twitter.com/hashtag/HumanRights?src=hash&ref_src=twsrc%5Etfw
https://twitter.com/hashtag/Pride2023?src=hash&ref_src=twsrc%5Etfw
https://t.co/WcV32ysgkQ
https://twitter.com/UNDP/status/1672937691120369668?ref_src=twsrc%5Etfw


3/5

Další obrázek hovoří sám za sebe (imám říká, že homosexuálové
musí být podle islámského práva svrženi z vysokých budov na
dolním obrázku se píše: Skupina podporující muslimy a LGBTQ,
setkání přemístěno na střechu):



4/5

Další obrázky:



5/5

Zdá se, že většině lidí po celém světě tato propaganda už pořádně
leze krkem…

Ohodnoťte tento příspěvek!
[Celkem: 18 Průměrně: 5]

 
 


